РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Почетского  сельсовета.

Абанского  района  Красноярского  края.

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2005г.                                          п.Почет                                 №  5

В  связи  и  инвентаризацией

и  упорядочением  жилищного

фонда на территории  Почетского

сельсовета Абанского района.
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

Произвести  наименование улиц  и  нумерацию  домов  по Почетскому  сельсовету.
  п. Почет

1. ул. Орсовская с  № 1  по  6

2. ул. Декабрьская с № 1 по 10

3. пер. Декабрьский с № 1 по 18

4. ул. Гагарина с № 1 по 18

5. ул. 40 лет Октября с № 1 по 24

6. ул. Комсомольская с № 1 по 36

7. ул. Заречная с № 1 по 11

8. ул. Больничная с № 1 по 16

9. ул. Победы с № 1 по 17
10. ул. Пионерская с № 1 по 8

11. ул. Западная с № 1 по 14

12. ул. Лесная с № 1 по 10

13. ул. 1 Мая с № 1 по 22

14. ул. Советская с № 1 по 31

15. ул. Юбилейная с № 1 по 15

16. ул. Мира с № 1 по 25

17. ул. Береговая с № 1 по 5

18. ул. Новая с № 1 по 15

19. ул. Механизаторов с № 1 по 14

20. ул. Операторов с № 1 по 13

21. ул. Дружбы с № 1 по 30

22. ул. Молодёжная с № 1 по 13

    д. Бирюса
 1. ул. Новая с № 1 по 17
 2. ул. Старая с № 1 по 54

 3. ул. Геологическая с № 1 по 27

 4. ул. Береговая с № 1 по 2

   п. Озёрный  с № 1 по 22

   п. Плахино с № 1 по 102

   п. Чегашет с № 1 по 38

   п. Шивера с № 1 по 34

   п. Тулень с № 1 по 6

Ввести  изменения  в  похозяйственных  книгах.

Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава  Почетской  Администрации:                                  Л.Н. Кузьмина.